DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA DE FABRICAÇÃO
E AVALIAÇÃO SENSORIAL DE COMPOTA DE MAMÃO (CARICA PAPAYA L) EM
TUBETE. de autoria de MARYANNE HENRIQUE DA SILVA, KARLA T M GOLLNER REIS,
JOÃO PAULO GOLLNER REIS, MARIA ANDREIA DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96996

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96996